

PMC Cylinders AB

Org.nr 556041-2735

2023070646612

## ÅRSREDOVISNING

**PMC Cylinders AB**  
**Org. nr 556041-2735**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PMC Cylinders AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten/förlusten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vaggeryd den 19 juni 2023

Ort och datum



Underskrift

Peter Blomquist

Namnförtydligande

ÅRSREDOVISNING  
för  
PMC Cylinders AB  
Org. nr 556041-2735

Styrelsen och verkställande direktören för PMC Cylinders AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Bolagets verksamhet

Bolaget konstruerar, tillverkar och säljer kundanpassade hydraulcylindrar och ackumulatorer till OEM-kunder inom det mobila segmentet.

### Omsättning och resultat

Omsättningen har ökat med 20,5% till 282,3 mkr (234,3). Resultatet blev före bokslutsdispositioner och skatt 15,3 mkr (11,3). Soliditeten är 16,9% (21,7%).

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Dacke Industri Holding AB och ingår i den koncern där Nordstjernen AB är yttersta moderbolag.

### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har under året haft en stark orderingång trots rådande omständigheter i världen som kriget i Ukraina, allmän kostnadsinflation samt en hög volatilitet på råvarumarknaden. Under året har det aktivt jobbat med prissättning för att kompensera för de ökade materialpriserna och energitillägg som de flesta stål leverantörer lagt på. Ökade elpriser och fraktkostnader har påverkat företaget och åtgärder har genomförts för att minska dessa kostnader.

### Miljöpåverkan

Bolaget har bedrivit två anmälningsskyldiga verksamheter enligt miljöbalken. Dessa avser förbrukning av mineraloljor i processen och lösningsmedel. Verksamheten ger inte upphov till några betydande emissioner till luft, mark eller vatten. Tillsyn sker av Miljökontoret i Vaggeryds kommun. Bolaget är miljöcertifierat enligt ISO14001.

### Användning av finansiella instrument

Bolaget påverkas av förändringar i valutakurser - främst avseende EUR och USD. Bolaget utnyttjar derivatinstrument för att minska risken för valutakursförändringar. I första hand arbetar bolaget med att skapa en naturlig hedge genom att matcha inköp och försäljning i utländsk valuta. Vid större skillnader tecknas derivatinstrument för att minska bolagets framtida exponering av kända valutaflöden.

### Icke-finansiella upplysningar

Bolaget arbetar fortlöpande med jämställdhet, arbetsmiljö, kompetensutvecklingsfrågor, kvalitet och miljöfrågor. Bolaget är ISO-certifierat för både kvalitet och miljö.

### Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Bolaget har en stabil och stark ordergång med en omsättning runt 300 MSEK. Våra kunder har en stor backlog som säkrar fortsatt bra ordergång för 2023. Beslut är tagna att investera i nya maskiner för att öka kapaciteten. Energitilläggen från stålleverantörerna är mycket rörliga, men vi ser tendenser att det planar ut vilket ger en stabilare prissättning till våra kunder.

### Flerårsjämförelse

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning, tkr	282 295	234 329	197 811	262 718	305 829
Resultat efter finansiella poster, tkr	1 333	11 311	-922	3 102	53 890
Balansomslutning, tkr	184 230	138 356	119 201	139 119	229 462
Medeltal anställda	86	89	98	108	147
Soliditet, %	16,9	21,7	17,7	15,5	8,3
Avkastning på totalt kapital, %	9,0	8,8	0,1	3,1	24,1
Avkastning på eget kapital, %	49,3	37,6	-4,4	14,4	281,3

### Förslag till vinstdisposition:

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:  
i ny räkning överföres 30 311 718

## RESULTATRÄKNING

	not	---2022---	---2021---	lit
Nettoomsättning	1,2	282 295	234 329	
Kostnad för sålda varor	2,3,4,5	-250 576	-210 641	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>31 719</b>	<b>23 688</b>	
Försäljningskostnader	3,4,5	-7 364	-7 380	
Administrationskostnader	3,4,5,7	-8 995	-8 339	
Övriga rörelseintäkter	6	5 167	5 375	
Övriga rörelsekostnader	6	-4 033	-1 162	
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 494</b>	<b>12 182</b>	
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>	8			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 209	-871	
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>		<b>15 333</b>	<b>11 311</b>	
<b>Bokslutsdispositioner</b>				
Lämnade koncernbidrag		-14 000	0	
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 333</b>	<b>11 311</b>	
Skatt på årets resultat	9	-298	-2 352	
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1 035</b>	<b>8 959</b>	

## BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	not	2022-12-31	2021-12-31
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter dataprogram	10	16	40
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>16</b>	<b>40</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	11,12	9 433	10 054
Maskiner och andra tekniska anläggningar		15 007	14 095
Inventarier, verktyg och installationer		6 374	7 591
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		3 709	2 635
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 523</b>	<b>34 375</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran		152	273
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>152</b>	<b>273</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 691</b>	<b>34 688</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		59 361	36 758
Varor under tillverkning		9 067	8 302
Färdiga varor och handelsvaror		13 821	13 907
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>82 249</b>	<b>58 967</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		64 505	40 212
Skattefordran		814	2 265
Fordringar hos koncernföretag	13	80	107
Övriga fordringar		30	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 860	2 085
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 289</b>	<b>44 699</b>
Kassa och bank	13	1	2
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>149 539</b>	<b>103 668</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>184 230</b>	<b>138 356</b>

2023070646599

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL</b>	15		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		630	630
Reservfond		158	158
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>788</u>	<u>788</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst		29 277	20 318
Årets resultat		1 035	8 959
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>30 312</u>	<u>29 277</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>31 100</u>	<u>30 065</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	16	3 190	3 480
<b>Summa avsättningar</b>		<u>3 190</u>	<u>3 480</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		26	47
Leverantörsskulder		28 683	37 711
Skulder till koncernföretag	13	108 783	54 984
Övriga skulder		648	561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	11 800	11 508
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>149 940</u>	<u>104 811</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>184 230</u>	<u>138 356</u>

2023070646600

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2020-12-31	630	158	20 765	-447	21 106
Balanseras i ny räkning			-447	447	0
Årets resultat				8 959	8 959
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>630</b>	<b>158</b>	<b>20 318</b>	<b>8 959</b>	<b>30 065</b>
Balanseras i ny räkning			8 959	-8 959	0
Årets resultat				1 035	1 035
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>630</b>	<b>158</b>	<b>29 277</b>	<b>1 035</b>	<b>31 100</b>

## Kassaflödesanalys

	---2022---	---2021---	Kkt
<b>Rörelsen</b>			
Rörelseresultat	16 494	12 182	
Avskrivningar	4 602	4 840	
Reavinst/förlust sålda anläggningar	-65	-79	
Avsättningar	-1 840	2 820	
	<u>19 191</u>	<u>19 763</u>	
<b>Förändring av rörelsekapital</b>			
Ökning (-) resp. minskning (+) av varulager	-23 282	-16 223	
Ökning (-) resp. minskning (+) av rörelsefordringar	-24 040	-8 078	
Ökning (+) resp. minskning (-) av rörelseskulder	32 679	7 376	
<b>Förändring av rörelsekapital</b>	<u>-14 643</u>	<u>-16 925</u>	
Övriga räntetäckta och liknande resultatposter	48	0	
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 209	-871	
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>	<u>-1 161</u>	<u>-871</u>	
Betald skatt	1 274	-48	
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<u>4 661</u>	<u>1 919</u>	
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar anläggningstillgångar	-4 727	-1 999	
Försäljningar anläggningstillgångar	65	79	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<u>-4 662</u>	<u>-1 920</u>	
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
<b>Ökning/minskning likvida medel</b>			
Likvida medel vid årets början	2	3	
Förändring av likvida medel	-1	-1	
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<u>1</u>	<u>2</u>	
Bolagets andel på koncernkontot	-94 591	-54 831	

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Uppgift om moderbolag

Moderbolaget i den minsta koncernen där bolaget är dotterföretag är Dacke Industri Holding AB, 556664-7227, Helsingborg. Moderbolaget i den största koncernen där bolaget är dotterföretag och som upprättar koncernredovisning är Nordstjernen AB, 556000-1421, Stockholm.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Intäkter

##### Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### Andra typer av intäkter

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Bedömd avskrivningstid är 4 år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Kontorsbyggnader	25 år
Industribyggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3,3-10 år

Inga låneutgifter aktiveras.

#### Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Derivatinstrument som ingår i säkringsredovisning

PMC Cylinders utnyttjar valutaterminer för att hantera valutarisker som uppstår vid försäljning och inköp. För dessa transaktioner tillämpas normalt säkringsredovisning. När transaktionen ingås, dokumenteras förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten, liksom även koncernens mål för riskhanteringen och riskhanteringsstrategin avseende säkringen. PMC Cylinders dokumenterar också företagets bedömning, både när säkringen ingås och fortlöpande, av huruvida de derivatinstrument som används i säkringstransaktioner i hög utsträckning är effektiva när det gäller att motverka förändringar i kassaflöden som är hänförliga till de säkrade posterna.

#### Dokumenterade säkringar av finansiella skulder i utländsk valuta (säkringsredovisning)

PMC Cylinders valutasäkrar mycket sannolik prognosticerad försäljning och inköp. Valutaterminskontrakten skyddar mot förändringar i valutakurser genom att kontrakten fastställer den kurs till vilken fordran/skulden i utländsk valuta kommer att realiseras. När valutasäkring av dessa mycket sannolika försäljningar och inköp sker omvärderas inte säkringsinstrumenten vid förändrade valutakurser och valutaterminen redovisas inte i balansräkningen.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avser ske eller då en samtida avyttring av tillgången och regleringen av skulden avses ske.

#### Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar.

#### Varulager

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader. Avsättning till inkurans sker efter individuell bedömning.

#### Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad. Vid försäljning ger kunderna viss rätt att returnera produkter. Avsättningar för sådana retur baseras på historisk information om retur samt aktuella trender som kan tyda på att framtida retur kan komma att avvika från de historiska.

#### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

#### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### Ersättningar till anställda

##### Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

##### Ersättningar efter avslutad anställning

I företaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Resultatet belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts. Företaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler.

##### Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

**Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader**

Bolagets verksamhetsgrenar utgörs av produktion och försäljning av kundanpassade hydraulcylindrar och hydraulsystem. Företagets verksamhet äger rum på tre geografiska marknader, Sverige, Skandinavien samt övriga världen.

**Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

**Nyckeltalsdefinitioner**

**Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

**Avkastning på totalt kapital**

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

**Avkastning på eget kapital**

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

**UPPLYSNING TILL ENSKILDA POSTER**

**Not 1 Nettoomsättning per geografisk marknad**

I bolaget är fördelningen på geografiska marknader enligt följande:

	Nettoomsättning	
	---2022---	---2021---
Sverige	98 622	99 819
Norden	18 058	9 139
Övriga marknader	165 615	125 371
Summa	282 295	234 329

**Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	---2022---	---2021---
Inköp	0,1%	0,6%
Försäljning	0,4%	0,7%

Andelen av årets inköp och försäljning som avser andra koncernföretag.

**Not 3 Medeltal anställda**

	Anställda		Anställda	
	varav kvinnor		varav kvinnor	
	---2022---		---2021---	
Vaggeryd	86 st	6 st	89 st	5 st
Totalt	86 st	6 st	89 st	5 st

**Not 4 Personal**

	Styrelse och VD		Övriga anställda	
	---2022---	---2021---	---2022---	---2021---
Löner och andra ersättningar				
Lön och ersättning	1 721	1 608	39 138	40 676
Tantiem och vinstandelar	0	294	0	508
Totalt	1 721	1 902	39 138	41 184

	Styrelse och VD ---2022---	Styrelse och VD ---2021---	Övriga anställda ---2022---	Övriga anställda ---2021---	kr
Sociala kostnader					
Pensionskostnader	421	352	3 479	3 473	
Övriga sociala kostnader	704	769	13 741	13 766	
<b>Totalt</b>	<b>1 125</b>	<b>1 121</b>	<b>17 220</b>	<b>17 239</b>	
<b>Könsfördelning i företagsledning</b>	<b>---2022---</b>		<b>---2021---</b>		
I styrelsen					
Kvinnor	0		0		
Män	3		3		
I företagsledningen					
Kvinnor	1		0		
Män	4		5		

Vid uppsägning från bolagets sida utgår ersättning till VD med 12 månadslöner.

#### Not 5 Avskrivningar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar skrivs av rakt över den bedömda nyttjandetiden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Balanserade utgifter dataprogram	4 år
Inventarier	3,3 - 10 år
Maskiner	5-10 år
Kontorsbyggnader	25 år
Industribyggnader	25 år

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar ingår i resultaträkningens delposter enligt följande:

	---2022---	---2021---	kr
Kostnad för sålda varor	4 575	4 823	
Administrationskostnader	25	17	
<b>Summa</b>	<b>4 600</b>	<b>4 840</b>	

#### Not 6 Övriga rörelseintäkter och kostnader

	---2022---	---2021---	kr
Valutavinster	4 094	1 368	
Övriga rörelseintäkter	744	1 218	
Fora konsolideringskapital	329	2 789	
<b>Summa</b>	<b>5 167</b>	<b>5 375</b>	

#### Övriga rörelsekostnader

	---2022---	---2021---	kr
Valutaförluster	-3 957	-1 060	
Övriga rörelsekostnader	-76	-102	
<b>Summa</b>	<b>-4 033</b>	<b>-1 162</b>	

#### Not 7 Revisionsarvode (Pricewaterhouse Coopers AB)

	---2022---	---2021---	kr
Revisionsuppdraget	180	175	
Övriga tjänster	10	10	
<b>Summa</b>	<b>190</b>	<b>185</b>	

#### Not 8 Resultat från finansiella investeringar

	---2022---	---2021---	kr
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
Övriga ränteintäkter	48	0	
<b>Summa</b>	<b>48</b>	<b>0</b>	

<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>		
Räntekostnader koncernbolag	-1 196	-870
Övriga räntekostnader	-13	-1
<b>Summa</b>	<b>-1 209</b>	<b>-871</b>

Not 9 Skatter ---2022---      ---2021--- ₣

Årets skattekostnad	-177	0
Skatt pga ändrad skattesats	0	0
Uppskjuten skatt	-121	-2 352
<b>Summa</b>	<b>-298</b>	<b>-2 352</b>

---2022---      ---2021--- ₣

Redovisat resultat före skatt	1 333	11 311
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-275	-2 330
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader och skattefria intäkter	-23	-22
Skatt pga ändrad skattesats	0	0
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>-298</b>	<b>-2 352</b>

Not 10 Immateriella anläggningstillgångar 2022-12-31      2021-12-31 ₣

<b>Balanserade utgifter dataprogram</b>		
Ingående anskaffningsvärde	1 194	1 194
Inköp	0	0
Försäljningar/Utrangeringar	-101	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 093</b>	<b>1 194</b>
Ingående avskrivningar	-1 154	-1 130
Försäljningar/Utrangeringar	101	0
Årets avskrivningar	-24	-24
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 077</b>	<b>-1 154</b>
<b>BOKFÖRT VÄRDE</b>	<b>16</b>	<b>40</b>

Not 11 Materiella anläggningstillgångar 2022-12-31      2021-12-31 ₣

<b>Byggnader och mark</b>		
Ingående anskaffningsvärde	33 960	33 960
Inköp	319	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 279</b>	<b>33 960</b>
Ingående avskrivningar	-23 906	-22 860
Årets avskrivningar	-940	-1 046
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 846</b>	<b>-23 906</b>
<b>BOKFÖRT VÄRDE</b>	<b>9 433</b>	<b>10 054</b>
Skattemässigt restvärde	9 433	10 054

2023070646608

	2022-12-31	2021-12-31	SEK
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>			
Ingående anskaffningsvärde	81 344	80 307	
Inköp	133	967	
Försäljningar/utrangeringar	-6 609	0	
Omklassificeringar	3 069	70	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 937</b>	<b>81 344</b>	
Ingående avskrivningar	-61 803	-59 418	
Försäljningar/utrangeringar	6 609	0	
Årets avskrivningar	-2 289	-2 385	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 483</b>	<b>-61 803</b>	
Ingående nedskrivningar	-5 446	-5 446	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 446	-5 446	
<b>BOKFÖRT VÄRDE</b>	<b>15 008</b>	<b>14 095</b>	

	2022-12-31	2021-12-31	SEK
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>			
Ingående anskaffningsvärde	27 370	27 205	
Inköp	76	230	
Försäljningar/utrangeringar	-2 255	-129	
Omklassificeringar	53	64	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 244</b>	<b>27 370</b>	
Ingående avskrivningar	-19 779	-18 523	
Försäljningar/utrangeringar	2 255	129	
Årets avskrivningar	-1 347	-1 385	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 871</b>	<b>-19 779</b>	
<b>BOKFÖRT VÄRDE</b>	<b>6 373</b>	<b>7 591</b>	

	2022-12-31	2021-12-31	SEK
<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>			
Ingående balans	2 635	1 966	
Under året nedlagda kostnader	4 196	802	
Under året genomförda omfördelningar	-3 122	-133	
<b>Utgående balans</b>	<b>3 709</b>	<b>2 635</b>	

Not 12 Leasingavgifter och hyror

	År	Kostnader	SEK
Faktiska	2022	1 728	
Beräknade	2023	1 676	
Beräknade	2024	1 717	

2023070646609

Not 13 Koncernkonto

Bolaget är anslutet till ett så kallat koncernkonto där moderbolaget formellt står som kontohavare. Bolagets andel av koncernkontot, 94591 kkr (fg.år 54 831 kkr), ingår i posten skuld koncernbolag.

Not 14 Periodiseringsposter	2022-12-31	2021-12-31	kr
<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>			
Förutbetalda hyror	464	416	
Övriga poster	1 396	1 669	
<b>Summa</b>	<b>1 860</b>	<b>2 085</b>	
<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>			
Upplupna lönerelaterade kostnader	9 751	11 259	
Övriga poster	2 049	249	
<b>Summa</b>	<b>11 800</b>	<b>11 508</b>	

Not 15 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 6 300 aktier.

Not 16 Övriga avsättningar	2022-12-31	2021-12-31	kr
Garantiåtaganden	3 190	3 480	

Not 17 Verkliga värde på derivatinstrument som används för säkringsändamål

	2022-12-31	2021-12-31	kr
<b>Kontrakt med positiva verkliga värden:</b>			
Valutaterminkontrakt	0	0	
<b>Kontrakt med negativa verkliga värden:</b>			
Valutaterminkontrakt	801	78	

Not 18 Vinstdisposition	2022-12-31	kr
Balanserade vinstmedel	29 277	
Årets resultat	1 035	
<b>Summa</b>	<b>30 312</b>	

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs 30 312

Not 19 Händelser efter balansdagen

Under 2023 har ny VD utsetts.

2023070646610

Vaggeryd den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

.....  
Mikael Lundgren  
Styrelseordförande

.....  
Urban Fagrell

.....  
Conny Persson

.....  
Peter Blomqvist  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår elektroniska underskrift  
PricewaterhouseCoopers AB

.....  
My Lidén  
Auktoriserad revisor  
Huvudansvarig

.....  
Magnus Nilsson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-04-03 07:42:58 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS NILSSON

Datum

Magnus Nilsson  
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-04-03 07:50:53 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: My Elisabeth Lidén

Datum

My Lidén  
Partner

Leveranskanal: E-post

**MIKAEL LUNDGREN** Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-03-29 09:43:26 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MIKAEL LUNDGREN

Datum

Mikael Lundgren

Leveranskanal: E-post

**URBAN FAGRELL** Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-03-31 08:26:11 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: URBAN FAGRELL

Datum

Urban Fagrell

Leveranskanal: E-post

**CONNY LAXVIK** Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-03-29 16:44:56 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: CONNY PERSSON

Datum

Conny Laxvik

Leveranskanal: E-post

**PETER BLOMQUIST** Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-04-03 07:40:38 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nils Anders Peter Blomqvist

Datum

Peter Blomqvist

Leveranskanal: E-post

2023070646611
